

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

AW Technologies ApS

Amalienborgvej 57, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 99 73 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Adam Søholm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AW Technologies ApS Amalienborgvej 57 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 99 73 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Hansen, Formand Claus Lindholt Stephen Edward Rees Dan Stieper Karbing
Direktion	Adam Søholm Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forskning, udvikling og at kommercialisere medico-tekniske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 581 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret 2023 fokuseret på videreudvikling af sine produkter, fortsat sine kliniske validerings projekter, udvidet sin IP portefølje, samt klargjort til kommerciel lancering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	581.314	186.510
1 Personaleomkostninger	-982.862	-204.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-56.625	-56.525
Driftsresultat	-458.173	-74.892
Andre finansielle indtægter	205	9.070
Øvrige finansielle omkostninger	-2.262	-20.191
Resultat før skat	-460.230	-86.013
Skat af årets resultat	143.756	299.788
Årets resultat	-316.474	213.775
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	1.886.446	3.337.354
Disponeret fra overført resultat	-2.202.920	-3.123.579
Disponeret i alt	-316.474	213.775

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	678.202	734.827
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	19.250.070	16.831.550
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>19.928.272</u>	<u>17.566.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.928.272</u>	<u>17.566.377</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	157.738	0
Varebeholdninger i alt	<u>157.738</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.260	32.626
Tilgodehavende selskabsskat	532.074	606.638
Andre tilgodehavender	261.958	302.771
Tilgodehavender i alt	<u>873.292</u>	<u>942.035</u>
Likvide beholdninger	<u>396.477</u>	<u>424.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.427.507</u>	<u>1.366.844</u>
Aktiver i alt	<u>21.355.779</u>	<u>18.933.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	67.239	56.024
Reserve for udviklingsomkostninger	15.015.055	13.128.609
Overført resultat	-9.453.258	-8.439.123
Egenkapital i alt	5.629.036	4.745.510
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.118.942	2.395.957
Hensatte forpligtelser i alt	3.118.942	2.395.957
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.799.188	2.185.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	72.025	72.025
Anden gæld	1.543.783	341.321
Periodeafgrænsningsposter	9.192.805	9.192.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.607.801	11.791.754
Gældsforpligtelser i alt	12.607.801	11.791.754
Passiver i alt	21.355.779	18.933.221

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	42.830	0	9.791.255	-6.736.219	3.097.866
Kontant kapitaludvidelse	13.194	1.420.675	0	0	1.433.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.123.579	-3.123.579
Overført til overført resultat	0	-1.420.675	0	1.420.675	0
Overført fra Overført resultat	0	0	3.337.354	0	3.337.354
Egenkapital 1. januar 2023	56.024	0	13.128.609	-8.439.123	4.745.510
Kontant kapitaludvidelse	11.215	1.188.785	0	0	1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.202.920	-2.202.920
Overført til overført resultat	0	-1.188.785	0	1.188.785	0
Overført fra Overført resultat	0	0	1.886.446	0	1.886.446
	67.239	0	15.015.055	-9.453.258	5.629.036

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	969.230	193.751
Andre omkostninger til social sikring	13.632	11.126
	982.862	204.877
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	847.877	847.877
Kostpris 31. december 2023	847.877	847.877
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-113.050	-56.525
Årets afskrivninger	-56.625	-56.525
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-169.675	-113.050
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	678.202	734.827
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	16.831.550	12.552.891
Tilgang i årets løb	2.418.520	4.278.659
Kostpris 31. december 2023	19.250.070	16.831.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	19.250.070	16.831.550

Virksomhedens forsknings og udviklingsprojekter vedrører udvikling af løsninger til sundhedssystemet ved anvendelse af luftvejsteknologi i forskning, udvikling og design, der reducerer smerter, genopretter sundhed og forlænger livet, samt reducerer arbejdsbyrde. Mere info om produktet kan findes på www.trachflush.com

I perioden 2020 til 2023 blev forskning og udvikling af TrachFlush udført, herunder blev der

- patenteret 2 opfindelser for teknologien. (1 nyt patent i 2022)
- udført klinisk forskning og afprøvning der har vist sikkerhed og effektivitet af teknologien (3 kliniske forsøg i alt)
- gennemført processer med produkt godkendelser primært i EU og USA (EU godkendelse opnået i 2020 og USA godkendelse opnået i 2023)

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med uopsigelighedsperioden 1 år, t.kr. 182.
